(
PROTOCOLO Nº: 03639/2013     DATA: 28/03/2013     HORA: 15:24     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02070/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue recuperação da camada asfáltica, em Rua da Vila Grego.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de recuperação da camada asfáltica na Rua Ceará, próximo ao número 789, Vila Grego.

Justificativa:

Há alguns meses foi solicitado ao Departamento de Água e Esgoto DAE, a comparecer ao local para sanar problemas de vazamento de água no endereço supra, pois, do asfalto vertia grande quantidade de água tratada. Os serviços foram realizados, ocorre porém que, o recorte ali deixado esta aumentando gradativamente, afundando e já provocou acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg